CITTA’ DI TERRACINA

Provincia di Latina

SETTORE: AFFARI LEGALI E CONTENZIOSO
DETERMINAZIONE
=D 7 7 7
N DY /Gen.del_ 3 U1 UG, 7077 | ~.28 de123.07.2012

Oggetto: Impegno spesa e liquidazione fattura n.33 del 29.03.2011 emessa dal dott. Giovanni Stefanelli

L’anno duemiladodici, addi 23 del mese di luglio,

IL CAPO SETTORE

Visto in vigente Statuto Comunale

Visto il vigente Regolamento di Contabilita;

Visto il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi (deliberazione G.C. n.6/2012 e ss.mm.ii.);

Visto il provvedimento sindacale prot. n.29755/U del 21.06.2012;




L7, . " )
\/,{(//(I ﬂ/f L/é‘i‘?(l»c.‘/{'/?»(/n
P ~
. . d £ g
;%()i/’[/!&‘{(f‘ fl{ :%/f}?(l‘

VISTA la delibera n.524/2004 con cui la Giunta Comunale conferiva incarico al dott. Giovanni Stefanelli per la valutazione e la
quantificazione dei danni materiali subiti da privati per cause ascrivibili alla responsabilita dell’ente;

VISTI gli incarichi in tal senso conferiti dallo scrivente Settore al dott. Stefanelli a seguito di ricezione delle seguenti denunce:
Questura di Latina ~ sinistro occorso in Terracina il 12.04.2010
Ingegno Adriana -~ sinistro occorso in Terracina il 10.11.2009
Sanguigni Luigi - sinistro occorso in Terracina il 22.11.2010
Balzano Pasquale - sinistro occorso in Terracina il 08.01.2010
VISTE le relative perizie presentate dal dott. Stefanelli, tutte conformi all’importo di cui alla succitata deliberazione giuntale;

VISTA la fattura n.33 del 29.03.2011 emessa dal dott. Stefanelli a richiesta del complessivo importo lordo di Euro 232,00 (Euro
192,00 al netto della ritenuta d’acconto);

CONSIDERATO che con deliberazione di C.C. n.103 del 19.09.2011 ¢ stato dichiarato lo stato di dissesto del Comune di Terracina;

RITENUTO quindi necessario impegnare, ai sensi del comma 1 dell’art.250 D.Lgs n.267/2000, la somma lorda di Euro 232,00 al
capitolo n.610 dell’esercizio provvisorio 2012;

DETERMINA

1. di impegnare al capitolo 610 del corrente esercizio provvisorio la somma lorda di Euro 232,00 di cui alla fattura n.33 del
29.03.2011, e contestualmente liquidarne I'importo in favore del dott. Giovanni Stefanelli, c.f. STFGNN70M25D612B;

2. di dare atto che la presente determinazione: & esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile attestante
la copertura finanziaria; va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario Comunale; va
pubblicata all’Albo Pretorio on-line per 15 giomi consecutivi; va annotata nel registro delle determinazioni conservato nella
Segreteria Generale.



Dott. STEFANELLI GIOVANNE

- Perito Asgicurative R.N.P.A. mnr. 5344
Consulente tecpico del Giundice

Via Bppiz Nuoove 112

04018 TERRACINAE (LT) ITALY

FTal. /Fax 0773 708443

fall, 337 76BER7

P.I. 01618480581

C.F., STF GNN TOMZE DS1ZE

e-mail venilliflibers. ik

Fattura nr. 33 del 2%/03/2011

Pareslla prestazioni profassiocnali
relativa 2 nr. 4 perizie damni
agsaguite per Vs. conto

come da elencs zllegate a terge
Contribute 4%

Bimborzo spess carburanti
m, B0 = 0,20 Bure

TOTALE
~ RITEWUTE ACCONTIO 20 %

2.8. & ©.

OPERAZIONE NON SOGEETTA AD IVA

EFFETTUATA AL SENSI DELL'ART. 2 COMMA 100
LEAGE 244/2007 (FINANZIARIA 2008)

AP B}
_______

Spatt.le

COMUNE DI

TERBECTINA

Piazza Municipioc
04019 Tarracina LT

Epro

BEura

Burs

Buro

Buzo

Eure

78 Hag 200

e e e et sl T



1. QUEETURA DI LATINA M. 80 X 0,30 BEURC = 24,40 EURO
2. [HGEGHO ADRIANA '

2., SANGUIGHT LUIGI

4. BRLEANG PASQUALE




CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo Cod.Mecc 1 2 3 4
2012 1 01 02 03 00000610
Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo
20120000576 0 26.07.2012
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
AALL 28 23.07.2012

95649 STEFANELLI GIOVANNI
Per :

LIQUIDAZIONE FATTURA N. 33 DEL 29/03/2011 PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI RELATIVA A NR. 4 PERIZIE
DANNI

Importo Attuale Euro 232,00
Importo Iniziale Euro 232,00

Previsione Attuale 40.000,00
Impegnato sul CAP 9.701,69
Differenza 30.298,31

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL’OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE Al SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERO
142/ 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LI’ 26.07.2012

IL RAGIONIERE CAPO



[ . . g .
4:/// Lla o Tervoacina
N : p L . 2 .
é\? %&/!/?(’(ﬂ o D%/{/m’
TLES

Terracina, Z 3 %‘%\E@@ 28@2

Per I'assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria ai sensi dell’art.153 del D.Lgs n.267/2000.

Terracina, C:ﬁr m Z// Z/

La Dirigente del-Dipartimento Finanziario

a Ada Nasti

e 1ici %i ictia
Ré"?? Maragoni

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segre i, Gene %‘%ﬁ Sg}?{iﬁfé‘ﬂe dichiarazione del messo comunale, che copia del presente provvedimento &
stata pubblicata il giorno 1b

o pretorio on-line del Comune (all’indirizzo www.gazzettaamministrativa.it)
ai sensi dell’art.32 della legge 18 Glugno 2009 n.69.

Terracina, 3 jgg %»,é"’»}a ’féi%Z

H

Il Messo Comunale

Il Segretario Generale

Dott. Marco Raponi




